Todos os produtos deverão adotar a logomarca do Governo do Estado da Bahia, Secretaria de Intraestrutura Hídrica e 

Saneamento, atribuindo-lhe os correspondentes créditos.  

7. VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

O custo total para a execução do objeto deste Termo de Referência está estimado em R$ 2.398.373,76 (dois 

milhões, trezentos e noventa e oito mil, trezentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos), compreende e 

abrange todas as despesas administrativas diretas e indiretas (transporte, diária etc.), assim como taxas ou quaisquer 

outros encargos decorrentes da execução do trabalho. 

O pagamento dos serviços será efetuado em parcelas mensais vinculadas à apresentação pela contratada e

[...]

A relação P1/P2 será limitada ao valor máximo de 1,00 (um inteiro). Valores maiores do que uma unidade serão 

tomados com 1,00. 

O resultado da pontuação deverá ser indicado com dois decimais. 

O VALOR TOTAL ESTIMADO DO ORÇAMENTO DA LICITAÇÃO É DE: R$ 2.398.373,76 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E NOVENTA E 

OITO MIL, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS). 

18.  JULGAMENTO E NOTA FINAL DAS PROPOSTAS 

A classificação das licitantes dar-se-á de acordo com a média ponderada das notas obtidas na Proposta Técnica e na 

Proposta de Preço, de acordo os critérios estabelecidos.